

Sødal Boliger 1 ApS
Fabriksvej 7, 6650 Brørup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 50 63 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Jan Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sødal Boliger 1 ApS Fabriksvej 7 6650 Brørup
	CVR-nr.: 39 50 63 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jan Sørensen, direktør Ulrik Egedal, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Egedal Invest ApS Tuesbøl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 549 t.kr. mod 529 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 320 t.kr. mod 349 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	548.740	529.255
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.818	-28.096
Andre finansielle indtægter	23	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-108.490	-52.013
Resultat før skat	411.455	449.146
Skat af årets resultat	-91.229	-99.786
Årets resultat	320.226	349.360
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	320.226	349.360
Disponeret i alt	320.226	349.360

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.882.399	7.730.745
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.882.399</u>	<u>7.730.745</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.882.399</u>	<u>7.730.745</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	34.549	28.692
Andre tilgodehavender	398.871	377.679
Periodeafgrænsningsposter	2.595	2.539
Tilgodehavender i alt	<u>436.015</u>	<u>408.910</u>
Likvide beholdninger	<u>65.400</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>501.415</u>	<u>408.910</u>
Aktiver i alt	<u>8.383.814</u>	<u>8.139.655</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	1.209.094	888.868
	Egenkapital i alt	<u>1.259.094</u>	<u>938.868</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.637.040	5.752.524
	Anden gæld	800.000	800.000
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.437.040</u>	<u>6.552.524</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	139.774	237.975
	Gæld til pengeinstitutter	0	12.004
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.609	47.477
	Selskabsskat	69.086	75.424
	Anden gæld	408.005	262.000
	Periodeafgrænsningsposter	22.206	13.383
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>687.680</u>	<u>648.263</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.124.720</u>	<u>7.200.787</u>
	Passiver i alt	<u>8.383.814</u>	<u>8.139.655</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	108.490	52.013
	<u>108.490</u>	<u>52.013</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	7.799.639	7.619.167
Tilgang i årets løb	180.472	180.472
Kostpris 31. december 2023	<u>7.980.111</u>	<u>7.799.639</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-68.894	-40.798
Årets afskrivninger	-28.818	-28.096
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-97.712</u>	<u>-68.894</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.882.399</u>	<u>7.730.745</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	888.868	539.508
Årets overførte overskud eller underskud	320.226	349.360
	<u>1.209.094</u>	<u>888.868</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.776.814	139.774	5.637.040	5.011.902
Anden gæld	800.000	0	800.000	0
	<u>6.576.814</u>	<u>139.774</u>	<u>6.437.040</u>	<u>5.011.902</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.777 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.882 t.kr.

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt xx t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>1.084</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.084</u>